مختصر
البيان
ترجمہ مع منتخب حواشی

✽ امپورٹڈ میٹ پیپر ✽ مضبوط مرا کو جلد ✽ 1248 صفحات

فزی ہوم ڈیلیوری کے ساتھ

4500/- روپے کے بجائے
صرف 2200/- روپے میں

رمضان تہجد کے تسلسل میں

مکتبہ خدام القرآن لاہور
36-K، ماڈل ٹاؤن لاہور، فون 3-(042)35869501
✉ maktaba@tanzeem.org ☎ 0301-1115348

محرم الحرام ۱۴۴۶ھ
جولائی ۲۰۲۴ء

بیتنا

میثاق

یکے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

خاندانی استحکام کے اصول
خطبہ نکاح کی روشنی میں
حافظ عاطف وحید

وَاذْكُرُوا نِعْمَةَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ وَوَيْفَاقَهُ الَّذِي وَافَقَكُمْ بِهِ لَا إِذْ قُلْتُمْ سَمِعْنَا وَأَطَعْنَا (المائدة: ٤)
ترجمہ: اور اپنے اوپر اللہ کے فضل اور اس کے ميثاق کو یاد رکھو جو اس نے تم سے لیا جبکہ تم نے اقرار کیا کہ ہم نے مانا اور اطاعت کی!

65 ————— دعوت و عزیمت ❁
فریضہ اقامت دین اور میرا گھر عبدالرؤف
- 72 ————— انوارِ ہدایت ❁
خدمتِ خلق پروفیسر محمد یونس جنجوعہ
- 78 ————— دعوتِ فکر ❁
موجودہ دور میں اہل ایمان کی ذمہ داری ممتاز ہاشمی

مِثاقِ لاهور

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد رَضِيَ اللهُ عَنْهُ

جلد : 73
شمارہ : 7
محرم الحرام 1446ھ
جولائی 2024ء
فی شمارہ : 50 روپے
سالانہ زرعاعون : 500 روپے

مجلس ادارت:

ایوب بیگ مرزا، خورشید انجم

ادارسی معاون:

حافظ محمد زاہد، محمد خلیق

مدیر

حافظ عاکف سعید

نائب مدیر

حافظ خالد محمود خضر

مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36۔ کے ماڈل ٹاؤن لاہور 54700، فون: 3-54869501